MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: WIX Group OU

registrikood: 14268752

tanava/talu nimi, Paasiku tn 24-37
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 13916

telefon: +372 56111156

e-posti aadress: wix@online.ee

veebilehe aadress: www.wix.ee



WIX Group OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Toojoukulud

Aruande allkirjad

2022. a. majandusaasta aruanne
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WIX Group OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

20980
11999
32979

3637
3637

29 342
2500
32979

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

18 810
13 548

32 358

532
532

31826
2500
32 358



WIX Group OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021
Muugitulu 38 620 33170
Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 301 -9718
Mitmesugused tegevuskulud -8 664 -1751
T66j6ukulud -17 346 -9 760
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 550 -1 550
Arikasum (kahjum) -1241 10 391
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1241 10391
Tulumaks -243 -300
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1484 10 091



WIX Group OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2022 2021
Kokku t66jéukulud 17 346 9 760
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.06.2023

WIX Group OU (registrikood: 14268752) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JELENA VASSINA Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2022
27 826
-1484
26 342



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Hoonehalduse abitegevused 81101
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) . 2500 EUR
Jelena Vassina 46504260268 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56111156
E-posti aadress wix@online.ee

Veebilehe aadress WWW.Wix.ee

Mudgitulu
(EUR)

38620

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



